
 

 

Press Release 

Net Entertainment tecknar globalt ramavtal  
med GTECH för online spel  

 

24 september 2013 - Net Entertainment har tecknat ett globalt ramavtal för leverans av 

onlinespel med Spielo International UK Limited, ett dotterbolag till GTECH S.p.A (GTECH), 

en ledande kommersiell operatör och leverantör av teknik och innehåll till den reglerade 

spelmarknaden globalt. 

 

Enligt avtalet kommer Net Entertainment ha möjlighet att leverera sina onlinekasinospel till 

kunderna till den internationella spelorganisationen World Lottery Association (WLA) genom 

GTECH. Varje affär sker genom anbudsförfarande.  

 

- GTECH är en världsledande aktör inom det reglerade WLA-operatörssegmentet, och 

vi är mycket glada över detta partnerskap vilket kommer att ge Net Entertainment 

möjligheten att på ett effektivt sätt nå ett nytt marknadssegment som passar vår 

tillväxtstrategi väl. WLA-marknaden kräver trovärdiga, pålitliga och stabila partners, 

och GTECH:s val av Net Entertainment är ytterligare ett bevis på den tillit och 

förtroende som finns i vår förmåga att leverera, säger Björn Krantz, Chef för GMO 

och VD Net Entertainment Malta Ltd. 

 

- Net Entertainment erbjuder ett stort urval av de mest framgångsrika 

onlinekasinospelen, och i kombination med deras teknologi och operativa ledarskap, 

är vi övertygade om att vårt val av Net Entertainment ytterligare kommer att stärka 

GTECH:s ställning som prioriterad leverantör till nya och befintliga WLA-kunder, 

säger Renato Ascoli, General Manager, GTECH S.p.A. och President, GTECH 

Products and Services. 

 

- Detta avtal med Net Entertainment kommer göra det möjligt för GTECH att erbjuda 

våra kunder en hög volym av några av de bästa onlinekasinospelen på marknaden 

med en minimal hanteringstid, vilket stöder våra kunders uppdrag att generera 



 

 

intäkter för de befolkningar de tjänar genom att skapa och förbättra hållbara och 

underhållande interaktiva spelprogram. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Björn Krantz, Chef för GMO och VD Net Entertainment Malta Ltd, Tel. +356 79 88 47 34, 
bjorn.krantz@netent.com 
 
Elisabeth Lennhede, Kommunikationsdirektör Net Entertainment, Tel 0709-12 45 31, 
elisabeth.lennhede@netent.com 
 

 

 

Om Net Entertainment 

Net Entertainment är en ledande leverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av 

några av världens mest framgångsrika onlinespeloperatörer. Net Entertainments kasino är ett 

komplett spelsystem omfattandes både ett kraftfullt administrationsverktyg och en fullständig 

uppsättning högkvalitativa spel. Operatörerna erhåller en anpassad systemlösning som är lätt att 

integrera, vilket minimerar tiden mellan installation och driftsättning samt säkerställer en 

kostnadseffektiv drift. Net Entertainment är noterat på Nasdaq OMX Stockholm (NET-B). Mer 

information om Net Entertainment finns på netent.com.  
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